Руководство по эксплуатации PD20P-X-X
Включает в себя: инструкции по эксплуатации, установке и техническому
обслуживанию
PE20P-X-X
Дата выпуска: 16 декабря 2002г.
Дата новой редакции: 9 октября 2010 г.
(Ред. К)
Мембранный насос 2"

возникновения вопросов о наличии деталей, обратитесь за
консультацией к представителю компании или на завод-производитель.
Расшифровка обозначения моделей
Подбор сервисного
комплекта для жидкостной
секции
Пример: Модель #PD20P –FPS-PAA
Сервисный комплект для жидкостной
секции # 637373-AA
Шарик Мембрана
Фланец насоса и коллектор
K – Кинар (ПВДФ)
P - Полипропилен
Материал центральной части
P – полипропилен/виниловый эфир
Арматура
S – нержавеющая сталь
Шарик
A – сантопрен T – тефлон ПТФЭ
C - хайтрел  V - витон
G – нитрил
Мембрана
A – сантопрен M - сантопрен медицинского назначения
C - хайтрел  T – тефлон ПТФЭ/сантропен
G – нитрил  V - витон
Соединения на стороне жидкости
F – Фланец 2" A.N.S.I. / DIN
Седло
P -  полипропилен
K – Кинар (ПВДФ)
Электронный интерфейс
D - отсутствует E - имеется
P X 20 P - F X S - X X X
Рисунок 1
стр. 2 из 8 PD20P-X-X